
CORBEILLE DE PAIN GRATINÉ
SOUPE À L’OIGNON
ESCARGOTS GRATINÉS

SALADE CÉSAR
ASSIETTE DE FROMAGES RUBAN BLEU
VIANDE DE GRISON
SAUCISSON

7.00 $
7.95 $
9.00 $

8.50 $
18.50 $
18.00 $
13.50 $

LES ENTRÉES

TARTE À LA LIME
GÂTEAU ROYAL À L’ÉRABLE
TARTE AUX POMMES

CRÈME BRÛLÉE
GÂTEAU CHOCOLAT

8.00 $
8.00 $
7.00 $

8.50 $
8.00 $

LES DESSERTS

BOEUF
POULET
SAUMON
CREVETTES
BOEUF ET CREVETTES
BOEUF ET SAUMON

BOEUF ET POULET
POULET ET SAUMON
POULET ET CREVETTES
SAUMON ET CREVETTES
PLATEAU DE 4
Saumon, crevettes, poulet et boeuf

31 $
31 $
34 $
39 $
38 $
36 $

35 $
35 $
37 $
40 $
43 $

FONDUE AU FROMAGE
FONDUE AU FROMAGE
� AVEC 2 CHOIX DE CHARCUTERIES
Prosciutto et magret de canard fumé maison
� AVEC 3 CHOIX DE CHARCUTERIES
Prosciutto, magret de canard fumé maison
et viande de grison

EXTRAS
Champignons, brocoli et poivrons

Salade césar

Sauce

29 $

46 $

48 $

Notre fondue au fromage est accompagnée d'une soupe en entrée
et elle est servie avec pain, salade césar et patates grelots.

7 $
7 $
2 $

FONDUES AU FROMAGE

Nos fondues chinoises sont accompagnées d'une soupe en entrée
et elles sont servies avec salade césar et patates grelots.

FONDUES CHINOISES

Fondues



BELLARETTA CABERNET
Italie
SIEUR RIVARD
Québec
RISERVA CHIANTI
Italie

ROSSO DI MONTALCINO
Italie
DOMAINE DE VILLEMAJOU
France

Verre  14 $    Bouteille  46 $

Verre  16 $    Bouteille  52 $

Bouteille  65 $

Bouteille  63 $

Bouteille  69 $

LES VINS ROUGES

BELLARETTA CHARDONNAY
Italie
PICCOLO GRIGIO
Québec
PINOT GRIGIO
Italie
T CUVÉE BIANCO
Italie

MARTINI & ROSSO ASTI
Piémont, Italie
MOUSSEUX AUX POIRES
Domaine De Lavoie, Québec
PROSECCO BOTTEGA GOLD
Vénétie, Italie

Verre  14 $    Bouteille  46 $

Verre  16 $    Bouteille  52 $

Bouteille  54 $

Bouteille  55 $

Bouteille  42 $

Bouteille  48 $

Bouteille  55 $

LES VINS BLANCS LES VINS MOUSSEUX

CÔTE DES ROSES
France

MILTON CORNER
Cidrerie MiltonBouteille  50 $ 9 $

ALTER EGO
COORS LIGHT
CRYO NEIPA (Tamarac)
LA RAISONNABLE (Sans alcool)

9.00 $
7.50 $

10.00 $
9.00 $

BOISSON GAZEUSE (355 ml)
EAU MINÉRALE
COKTAILS
CAFÉ ALCOOLISÉ
GRAND MARNIER
CRÈME IRLANDAISE CAROLANS
VIN FORTIFIÉ
CIDRE FORTIFIÉ

2.95 $
(330 ml) 3.50 $    (1 litre) 5.50 $

10.00 $
10.00 $
6.00 $
6.00 $

10.00 $
10.00 $

VIN ROSÉ CIDRE

BLONDES

FLEUR D’ALICE (Tamarac) 9.50 $
BLANCHE

VACHE FOLLE (Charlevoix) 9.25 $
ROUSSE

VACHE FOLLE MILK STOUT (Charlevoix) 10.25 $
NOIRE

LES BIÈRES AUTRES

Boissons
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