

Fondues MENU

LES ENTRÉES

CORBEILLE DE PAIN GRATINÉ	7.00 \$
SOUPE À L'OIGNON	7.95 \$
ESCARGOTS GRATINÉS	9.00 \$

SALADE CÉSAR	8.50 \$
ASSIETTE DE FROMAGES RUBAN BLEU	18.50 \$
VIANDE DE GRISON	18.00 \$
SAUCISSON	13.50 \$

FONDUES AU FROMAGE

Notre fondue au fromage est accompagnée d'une soupe en entrée et elle est servie avec pain, salade césar et patates grelots.

FONDUE AU FROMAGE	29 \$
FONDUE AU FROMAGE	
• AVEC 2 CHOIX DE CHARCUTERIES	46 \$
Prosciutto et magret de canard fumé maison	
• AVEC 3 CHOIX DE CHARCUTERIES	48 \$
Prosciutto, magret de canard fumé maison et viande de grison	

EXTRAS

Champignons, brocoli et poivrons	7 \$
Salade césar	7 \$
Sauce	2 \$

FONDUES CHINOISES

Nos fondues chinoises sont accompagnées d'une soupe en entrée et elles sont servies avec salade césar et patates grelots.

BOEUF	31 \$
POULET	31 \$
SAUMON	34 \$
CREVETTES	39 \$
BOEUF ET CREVETTES	38 \$
BOEUF ET SAUMON	36 \$

BOEUF ET POULET	35 \$
POULET ET SAUMON	35 \$
POULET ET CREVETTES	37 \$
SAUMON ET CREVETTES	40 \$
PLATEAU DE 4	43 \$
Saumon, crevettes, poulet et boeuf	

LES DESSERTS

TARTE À LA LIME	8.00 \$
GÂTEAU ROYAL À L'ÉRABLE	8.00 \$
TARTE AUX POMMES	7.00 \$

CRÈME BRÛLÉE	8.50 \$
GÂTEAU CHOCOLAT	8.00 \$

Baissans MENU

LES VINS ROUGES

BELLARETTA CABERNET

Italie Verre 14 \$ Bouteille 46 \$

SIEUR RIVARD

Québec Verre 16 \$ Bouteille 52 \$

RISERVA CHIANTI

Italie Bouteille 65 \$

LES VINS BLANCS

BELLARETTA CHARDONNAY

Italie Verre 14 \$ Bouteille 46 \$

PICCOLO GRIGIO

Québec Verre 16 \$ Bouteille 52 \$

PINOT GRIGIO

Italie Bouteille 54 \$

T CUVÉE BIANCO

Italie Bouteille 55 \$

VIN ROSÉ

CÔTE DES ROSES

France Bouteille 50 \$

LES BIÈRES

BLONDÉS

ALTER EGO 9.00 \$

COORS LIGHT 7.50 \$

CRYO NEIPA (Tamarac) 10.00 \$

LA RAISONNABLE (Sans alcool) 9.00 \$

BLANCHE

FLEUR D'ALICE (Tamarac) 9.50 \$

ROUSSE

VACHE FOLLE (Charlevoix) 9.25 \$

NOIRE

VACHE FOLLE MILK STOUT (Charlevoix) 10.25 \$

ROSSO DI MONTALCINO

Italie Bouteille 63 \$

DOMAINE DE VILLEMAJOU

France Bouteille 69 \$

LES VINS MOUSSEUX

MARTINI & ROSSO ASTI

Piémont, Italie Bouteille 42 \$

MOUSSEUX AUX POIRES

Domaine De Lavoie, Québec Bouteille 48 \$

PROSECCO BOTTEGA GOLD

Vénétie, Italie Bouteille 55 \$

CIDRE

MILTON CORNER

Cidrerie Milton 9 \$

AUTRES

BOISSON GAZEUSE (355 ml) 2.95 \$

EAU MINÉRALE (330 ml) 3.50 \$ (1 litre) 5.50 \$

COCKTAILS 10.00 \$

CAFÉ ALCOOLISÉ 10.00 \$

GRAND MARNIER 6.00 \$

CRÈME IRLANDAISE CAROLANS 6.00 \$

VIN FORTIFIÉ 10.00 \$

CIDRE FORTIFIÉ 10.00 \$